bu3Hec

KapaMmoB Anb0epT PapuTOBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Kapamos Ans6epT ®apuToBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 14-02-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnekuus ®PHC Poccuu no KanuauuCcKOMy p-HY T YensbuHCKa
peructpanuu

IaTa 01-04-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

67.20

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOUM BcmomoraTenbHasi IesiTeIbHOCTD B C@GQG CTPaXOBaHUA W
HEeroCynapCTBEHHOI'O MIEHCHUOHHOT'O obecreyeHus

744717461127
306744704500077
149295456
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=67.20
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=67.20

