

# Карамов Альберт Фаритович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Карамов Альберт Фаритович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	14-02-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России по Калининскому р-ну г Челябинска
Дата исключения	01-04-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
67.20	Основной	<a href="#">Вспомогательная деятельность в сфере страхования и негосударственного пенсионного обеспечения</a>

## Реквизиты

ИНН	744717461127
ОГРН	306744704500077
ОКПО	149295456
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)